区石湾镇政府集镇供水工程竣工结算审计结果公告
                                       〔2023年第38号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年7月21日至2023年8月1日，对榆林市横山区水利局报送的区石湾镇政府集镇供水工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

石湾镇政府集镇供水工程位于横山区石湾镇政府及街道，该项目于2013年3月经榆林市水利局、榆林市财政局《关于下达2012年1-6月份水资源返还费用使用计划的通知书》（榆政水发〔2013〕79号）下达资金55万元。2016年11月经区水利局批复工程初步设计（横政水发〔2016〕96号），核定项目总投资58.31万元。
该项目由榆林彩文水利设计有限公司设计，建设内容有50m³蓄水前池、泵站和200 m³高位水池各一座、供水管网输电线路等。2017年2月经区财投办审定最高招标限价47.84万元（横政财投函〔2017〕31号）。2017年4月陕西恒瑞项目管理有限公司组织公开招标投标，由陕西富新建筑工程有限公司中标承建，合同价476988元。监理业务由陕西鼎正项目管理有限公司承担。项目于2017年7月开工，2017年8月完工。2022年12月通过初步验收。

该项目送审建安总投资492720元。

二、审计发现的主要问题
（一）多计建安工程投资39936元。

（二）结余资金97216元